Pozemků na nového nabyvatele.

ČlánekV. - Cena a platební podmínky
5.1 Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v čl. III. se zřizuje úplatně a to za jednorázovou úplatu
v celkové výši 77.600 Kč bez DPH (slovy: Sedmdesátsedmtisícšestset korun českých).

5.3 S ohledem na skutečnost, že Povinná z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené ceně účtovat
DPH ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí 93.896 Kč, (slovy: Devadesáttřitisícosmsetdevadesátšest
korun českých).

Kontakty ve věci smlouvy o VB : CB-0141330061542/1030044796/001-GTS
- ve věcech technických: Rudolf Bočka -387 663 521
- na zhotoviteleSmlouvy: MarkétaMulcová -386 108 574r ________ 2-GI ...........3/6

5.4 Jednorázová úplata bude povinné uhrazena na základě daňového dokladu - faktury s termínem splatnosti